
         COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                  Via Vittorio Emanuele, snc – C.F.: 86000270834 – Partita I.V.A.:  00751420837 

 � 0941-    315252  - � 0941-315235 - email: webmaster@comunedimontagnareale.it Sito web 

www.comunedimontagnareale.it 

  

 
Determinazione  n. 385 del  12.11.2013 del  protocollo generale.  
 
 

OGGETTO Liquidazione diritti Siae 

 
IL SINDACO/IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 

 

PREMESSO che questa Amministrazione ha organizzato le manifestazioni estive e che pertanto bisogna 

procedere al pagamento dei diritti S.I.A.E. per le manifestazioni previste nel programma “estate 2013”;  

visto il preventivo presentato dalla S.I.A.E. di  per la realizzazione delle manifestazioni estive trasmesso 

dalla società italiana  degli autori e degli editori mandataria di Patti di €.4.765,68;  

che bisogna procedere alla liquidazione della somma dovuta in favore della S.I.A.E., via Roma n° 19 

Barcellona P.G  

VISTO lo Statuto comunale; 

Richiamato l’O.EE.LL vigente nella regione siciliana; 

DETERMINA 

Di liquidare e pagare, per i motivi in narrativa esposti, la somma pari a €. 1.700,00  a titolo di acconto  alla 

S.I.A.E. per la realizzazione del programma delle manifestazioni estive mediante accreditamento sul Conto 

Corrente riportato nella comunicazione trasmessa all'ufficio ragioneria; 

di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della SIAE con sede in 

Barcellona;  

dare atto che la somma per un importo pari a €.1.700,00 a titolo di acconto è da imputare al titolo 1 funzione 

5 , servizio  2 , intervento 7 del bilancio 2013. 
  

 

 

 

Il Responsabile del Servizio  Sindaco 

F.to Antonietta Pizzo F.to  Dott. Ing. Anna Sidoti 
 

 

 

 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di regolarità 

contabile e si attesta la copertura 

finanziaria come sopra riportata 

Lì, 09.11.2013             Il Ragioniere 

                    F.to Pontillo Nunzio 

 


